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1 Avtalen gjelder
Denne kontrakten omfatter leie av kjøle- og frysecontainer i SKUR 11 ved Bryggen i Bergen med
tilhørende beredskap for å ivareta krav til ferskvarehåndtering og matsikkerhet for torghandlerne
på Torget.

Det er også lagt inn opsjon om ytterligere 1+1+1 år på tilsvarende betingelser.  

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Torget innerst i Vågen er hjertet i Bergen og har tradisjonelt pulsert mellom yrende markedsplass
og representativt byrom. Det lokale fiskemarkedet har vunnet ry som internasjonal attraksjon.

Denne kontrakten omfatter leie av kjøle- og frysekontainer i SKUR 11 ved Bryggen i Bergen med
tilhørende beredskap for å ivareta krav til ferskvarehåndtering og matsikkerhet for torghandlerne
på Torget.

Bymiljøetaten fremleier SKUR 11 fra Etat for Bygg og Eiendom, Bergen Kommune, til
torghandlerne på Torget.

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Dimensjonerende betingelser, temperatur, energikilde og
belysning (Response required)
1.
Omgivelsestemperatur forutsettes normalt ikke å overstige 40 °C, men containere skal holde
kuldeytelse ved temperaturer opp til 50°C i kortere perioder. Dersom man velger å overrisle
kondensator med vann for å oppnå ønsket kuldeytelse, er det nettvann tilgjengelig i varmestue.
Utleier av containere må evt. ta alle kostander med å etablere en slik løsning.

2.
Energikilde skal være strøm for alle containere.

3.
Type container:

4 stk kjølecontainer 20 ft. Temperatur (celcius) 2 grader. Med innvendig belysning.
1 stk frysecontainer 20 ft. Temperatur (celcius) -22 grader. Med innvendig belysning
1 stk frysecontainer 10 ft. Temperatur (celcius) -22 grader. Med innvendig belysning. 

Entreprenøren må levere containere som kan benytte tilgjengelig strømuttak på angitt plass.
Entreprenøren må selv stille med transformator hvis leverte containere ikke kan benytte
tilgjengelig spenningssystem.  

Ved oppstillingsplass er det tilgjengelig 230V 32A 3-fase.

Det skal være arbeidslys inni containerne.
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Det skal benyttes karbondioksid (CO2) som kuldemiddel.

Containerne skal bruke løsninger som optimaliserer temperaturstyring og energibruk.

2 Leieperiode, driftsgaranti og opplæring (Response required)
1.
Kontainere skal leies i perioden 01.12.2020 til 01.12.2021.

Det forutsettes ved overlevering at container er klar til bruk med riktig temperatur, samt at
containere merkes med kjøl eller frys.

2.
Ved driftsstans, må kvalifisert servicetekniker kunne være på stedet innen ca. 2 timer hele
leieperioden for å sikre kontinuerlig drift. Dette skal prises under «Driftsgaranti» i prisskjema. Det
forutsettes at leverandøren har systemer som automatisk fanger opp eventuelle avvik i
temperatur, feks strømsvikt og lignende.

Det forutsettes også at leverandør har en tilgjengelig kontaktperson som kan kontaktes 24 timer i
døgnet for å melde avvik. Kontaktinformasjon oppgis i tilbudet.

3.
Leverandør påtar seg å gi tilstrekkelig opplæring av bruk av container til relevante personer ved
oppstart av kontraktsperioden. Dette skal inkluderes i pris.

3 Inntransport og plassering (Response required)
1.
Det er begrensninger ifht. inntransport av containere gjennom portene i skuret. Disse er målt til
følgende:BxH = 3.20m x 2.65m. Containermål kan ikke overstige dette. Bygget er fredet, og
leverandør må således sikre skånsom transport inn og ut av container.

Det er mulig å dra/skyve containere på asfalten gjennom portene, men det er ikke mulig å bruke
byggets konstruksjon til feste for eventuelle taljer eller annet. Ved eventuelle skader på grunn
eller bygg står leverandør ansvarlig for dette.

Plassering av containere skal være iht. vedlagt tegning, med alle dører slående inn mot midten av
skuret.

Priser for tiltransport, lossing og innsjauing med nødvendig utstyr, samt demobilisering og utvask
av kontainere ved endt leieforhold skal spesifiseres i prisskjema.

2.
Leverandør må selv kontakte Bergen Havn og Bymiljøetaten som er grunneiere for å innhente
nødvendige tillatelser, samt ordne avsperring.

4 Annet (Response required)
1.
Det vil kun være som autorisert personell har tilgang inn i skuret. Det må likevel være mulig å låse
containere med hengelås eller tilsvarende.

2.
Det er tilgjengelig strømuttak i skuret. Leverandør skal angi hvilken strømkilder som kreves for
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container.
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